



UF: MG  
Município: VARGEM BONITA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/01/2022 15:46:49  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000083** Modalidade: Pregão Sequencial: 000065  
Data: 24/11/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: 2021-Portaria034-Pregão  
Entrega: 09/12/2021 09:00:00 Abertura: 09/12/2021 09:00:00 Proposta: 09/12/2021 09:00:00  
Objeto: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS

**Fornecedor: 000478 - AUTO ELÉTRICA JOÃO LEITE LTDA** CNPJ/CNPJ: **04.249.684/0001-10**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	014797	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRICOS / HORAS	.	1.0000	158.400.0000	158.400.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRICOS / HORAS AUTOMOTIVOS EM GERAL						
Total do Fornecedor:						158.400.0000

**Fornecedor: 000488 - ELIAS GOMES GOULART** CNPJ/CNPJ: **00.896.629/0001-61**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
010	014796	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE	.	1.0000	75.000.0000	75.000.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INJEÇÃO ELETRÔNICA- VEICULOS LEVES E VANS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM BOMBA DE COMBUSTÍVEL, LIMPEZA DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO, REPAROS DE MÓDULOS ELETRÔNICOS, INSTALAÇÃO E REPAROS EM PARABRISAS, LIMPEZA E REPARO DE AR CONDICIONADO, INSTALAÇÃO DE GÁS - VEICULOS LEVES E PESADOS						
Total do Fornecedor:						75.000.0000

**Fornecedor: 004202 - FERNANDO MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA** CNPJ/CNPJ: **04.115.153/0001-35**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
015	014801	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM TORNO E SOLDA	.	1.0000	155.000.0000	155.000.0000
Especificação: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM TORNO E SOLDA						
Total do Fornecedor:						155.000.0000

**Fornecedor: 000485 - GUERRA AUTO DIESEL LTDA** CNPJ/CNPJ: **64.220.080/0001-73**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
012	014799	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM	.	1.0000	90.000.0000	90.000.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM COMPRESSORES DE AR AUTOMOTIVO E REPARAÇÃO DE VÁLVULAS PNEUMÁTICAS E PISTÕES- VEICULOS FREIO A AR						
013	014800	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM	.	1.0000	90.000.0000	90.000.0000
Especificação: VEICULOS LEVES E PESADOS						
016	018119	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SISTEMAS	.	1.0000	138.000.0000	138.000.0000
Especificação: COMANDOS HIDRAULICOS, BOMBAS HIDRAULICAS, DIREÇÃO HIDRAULICA E ELETRICAS, EM VEICULOS LEVES E PESADOS						
Total do Fornecedor:						318.000.0000

**Fornecedor: 002850 - HUMBERTO SOARES MELO E CIA LTDA** CNPJ/CNPJ: **12.247.194/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	010120	PRESTAÇÃO DE SERV. ESPECIALIZADOS DE	UN	60.0000	305.0000	18.300.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO EM VEICULOS ( MICRO ONIBUS E VANS )						
002	010519	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM E	SV	120.0000	39.0000	4.680.0000
Especificação:						



UF: MG  
Município: VARGEM BONITA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/01/2022 15:46:49  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000083** Modalidade: Pregão Sequencial: 000065  
Data: 24/11/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: 2021-Portaria034-Pregão  
Entrega: 09/12/2021 09:00:00 Abertura: 09/12/2021 09:00:00 Proposta: 09/12/2021 09:00:00  
Objeto: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS

005	010119	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE	UN	90.0000	331.0000	29.790.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO EM VEICULOS ( ONIBUS E CAMINHÃO)						
006	010118	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE	UN	120.0000	148.0000	17.760.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO EM VEICULOS LEVES						
Total do Fornecedor:						70.530.0000

**Fornecedor: 003089 - JBF PNEUS LTDA** CNPJ/CNPJ: **02.385.208/0001-00**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	010520	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM E	SV	120.0000	90.0000	10.800.0000
Especificação:						
007	010521	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE	SV	100.0000	85.0000	8.500.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONserto E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS USADOS DE MÁQUINAS, ONIBUS, MICROONIBUS, CAMINHÕES - CORTES DE 1 A 5 CM						
008	010543	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE	SV	100.0000	126.0000	12.600.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONserto E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS USADOS DE MÁQUINAS, ONIBUS, MICROONIBUS, CAMINHÕES - CORTES DE 6 A 10 CM						
009	010544	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE	SV	100.0000	155.0000	15.500.0000
Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONserto E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS USADOS DE MÁQUINAS, ONIBUS, MICROONIBUS, CAMINHÕES - CORTES DE 11 A 15 CM						
014	016683	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MONTAGEM E	SV	100.0000	197.0000	19.700.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						67.100.0000

**Fornecedor: 001548 - RONAN DIESEL LTDA** CNPJ/CNPJ: **03.070.576/0001-13**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
011	014798	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE	.	1.0000	81.000.0000	81.000.0000
Especificação: BOMBAS INJETORAS, TURBINAS, RADIADORES E INTERCULER						
Total do Fornecedor:						81.000.0000

**Fornecedor: 007392 - Wésio Rodrigues Pereira - ME** CNPJ/CNPJ: **09.085.328/0001-22**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
016	018119	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SISTEMAS	.	1.0000	138.000.0000	138.000.0000
Especificação: COMANDOS HIDRAULICOS, BOMBAS HIDRAULICAS, DIREÇÃO HIDRAULICA E ELETRICAS, EM VEICULOS LEVES E PESADOS						
Total do Fornecedor:						138.000.0000

MARIA APARECIDA DE LIMA  
444.703.716-53

ANA LURDES SILVESTRE SILVA  
059.263.706-98

ROBERTO COSTA FERREIRA  
008.274.318-56



UF: MG  
Município: VARGEM BONITA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/01/2022 15:46:50  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000083** Modalidade: Pregão Sequencial: 000065  
Data: 24/11/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: 2021-Portaria034-Pregão  
Entrega: 09/12/2021 09:00:00 Abertura: 09/12/2021 09:00:00 Proposta: 09/12/2021 09:00:00  
Objeto: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS

---

Pregoeiro

Membro / Equipe de Apoio

Membro / Equipe de Apoio

---

JULIANA RESENDE CASTRO  
030.929.346-44  
Membro / Equipe de Apoio

---

BARBARA CASTRO GOULART  
105.052.656-21  
Membro / Equipe de Apoio